[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 13.04.2018 № 318
307 910 Курская область, сл. Белая

О       внесении     изменений  и            дополнений     в
постановление         Администрации           Беловского
района     Курской     области    №  27    от   17.01.2011
года     «О   комиссии    по      включению     периодов
замещения    отдельных    должностей руководителей
и специалистов   на  предприятиях,   в учреждениях и
организациях     в      стаж    муниципальной   службы
муниципальных   служащих,   дающий     право     для
установления          ежемесячной          надбавки        к
должностному окладу за выслугу   лет,   определения
продолжительности дополнительного оплачиваемого
отпуска  за  выслугу лет,   размере      поощрений    за
безупречную     и     эффективную     муниципальную
службу    и    назначения     пенсии    за выслугу  лет»
          В связи с кадровыми изменениями в Администрации Беловского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения и дополнения в постановление Администрации Беловского района Курской области № 27 от 17.01.2011 года  «О   комиссии    по      включению     периодов замещения    отдельных    должностей руководителей и специалистов   на  предприятиях,   в учреждениях и организациях     в      стаж    муниципальной   службы муниципальных   служащих,   дающий     право     для установления          ежемесячной          надбавки        к должностному окладу за выслуги   лет,   определения продолжительности дополнительного оплачиваемого отпуска  за  выслугу лет,   размере      поощрений    за безупречную     и     эффективную     муниципальную службу    и    назначения     пенсии    за выслугу  лет» (в редакции постановления № 860 от 23.12.2014 г., № 380 от 23.06.2015 г.), в Приложении № 1,  слова «Сорокина К.В.» заменить словами «Шепелев А.В.».
2.Постановление вступает в силу с момента его подписания
Глава Беловского района
Курской области                                                                                Н.В. Волобуев